

# Żel Kapucyński Extra do ciała z balsamem i propolisem 30g

Cena: 26,50 pln



## Opis słownikowy

Producent	Manufaktura Kapucynów
Rejestracja	Kosmetyk

## Opis produktu

Żel Kapucyński Extra wzorowany na recepturze Balsamu Kapucyńskiego swoją skuteczność zawdzięcza zwiększonej zawartości ziół i żywic.

### To właśnie dzięki wyjątkowej kompozycji ziół, żel:

- łagodzi podrażnienia i wypryski,
- przyspiesza naturalne procesy regeneracji naskórka,
- wygładza popękaną skórę,
- łagodzi miejsca po ukąszeniach owadów.

Regeneracyjny żel, na bazie Balsamu Kapucyńskiego, do stosowania na skórę z propolisem i miodem o działaniu antybakteryjnym, przeciwgrzybicznym i przeciwzapalnym. Dzięki zawartym w żelu dwóm aktywnym składnikom skutecznie regeneruje tkankę, przyspiesza gojenie ran oraz zapobiega zakażeniom. Działanie ekstraktów z aloesu i propolisu korzystnie działa w przypadku odmrożeń, owrzodzeń i odleżyn. Żel stosowany na wypryski redukuje łojotok skórny i zapobiega ropnemu zapaleniu skóry oraz problemom z trądzikiem młodzieńczym. Korzystnie działa w przypadku żylakowych owrzodzeń podudzi. Jest on wzbogacony wyciągami z ziół, które posiadają właściwości przeciwzapalne, do stosowania w nerwobólach, pomocniczo w bólach gośćcowych (reumatoidalne zapalenie stawów) i zapaleniu korzeni nerwowych.

Produkt przebadany dermatologicznie.

Opakowanie: 30g

Ostrożnie stosować u osób uczulonych na miód, propolis lub pyłek kwiatowy.

**SKŁAD:** aqua, alcohol, aloe ferrox extract, rheum palmatum extract, frangula alnus extract, propolis cera, archangelica officinalis extract, mel, carbomer, triethanolamine.

*Producent:*

*Manufaktura Kapucynów Spółka z o. o.*

*ul. Loretańska 11*

*31-114 Kraków*

*esklep@manufaktura.kapucyni.pl*

**Nie stosować na uszkodzoną, podrażnioną skórę i w przypadku nadwrażliwości lub alergii na jakikolwiek składnik produktu. W przypadku dostania się produktu do oczu, natychmiast wypłukać je obficie czystą, bieżącą wodą.**

**Produkt przeznaczony wyłącznie do użytku zewnętrznego, nie do spożycia. Przechowywać poza zasięgiem dzieci. Zaprzestać używania, jeśli wystąpi podrażnienie.**